TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Ninh Thuận, ngày       tháng 01 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

của Ban Thường vụ, Thường trực Liên đoàn Lao động tỉnh

(từ ngày 22 đến ngày 27/01/2024)

Thứ hai (ngày 22/01/2024)

- Đ/c Chủ tịch và đ/c Phó Chủ tịch thường trực dự buổi thăm, tặng quà Tết của lãnh

đạo Trung ương cho người lao động ở tỉnh (buổi sáng); làm việc tại cơ quan (buổi

chiều).

- Đ/c Phó Chủ tịch dự kỳ họp thứ 16, HĐND tỉnh khóa XI (buổi sáng); làm việc tại

cơ quan (buổi chiều).

Thứ ba (ngày 23/01/2024)

Thường trực LĐLĐ thăm, chúc Tết doanh nghiệp và tặng quà cho đoàn viên, người

lao động các doanh nghiệp.

Thứ tư (ngày 24/01/2024)

Thường trực LĐLĐ thăm, chúc Tết doanh nghiệp và tặng quà cho đoàn viên, người

lao động các doanh nghiệp.

Thứ năm (ngày 25/01/2024)

Thường trực LĐLĐ cùng với lãnh đạo Tỉnh ủy thăm, chúc Tết doanh nghiệp và tặng

quà cho đoàn viên, người lao động có hoàn cảnh khó khăn (buổi sáng); cùng với lãnh

đạo Ủy ban nhân dân tỉnh thăm, chúc Tết doanh nghiệp và tặng quà cho đoàn viên,

người lao động có hoàn cảnh khó khăn (buổi chiều).

Thứ sáu (ngày 26/01/2024)

Thường trực LĐLĐ thăm, chúc Tết doanh nghiệp và tặng quà cho đoàn viên, người

lao động các doanh nghiệp.

Thứ bảy (ngày 27/01/2024)

Thường trực LĐLĐ dự buổi thăm, tặng quà Tết của lãnh đạo Trung ương cho người

lao động ở tỉnh (buổi sáng)./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Tỉnh uỷ;

- Ban Dân vận Tỉnh uỷ;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Các Ban LĐLĐ tỉnh;

- LĐLĐ huyện, tp, CĐ ngành, CĐCKCN;

- Website LĐLĐ tỉnh;

- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

 PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

              Nguyễn Hữu Hòa

		2024-01-22T10:54:14+0700

		2024-01-22T11:00:56+0700

		2024-01-22T11:00:56+0700